Curitiba, 26 de Abril de 2018 - Edição nº 2249 Diário Eletrônico do Tribunal de Justiça do Paraná

Concursos
IDM ATERIA137 862 8IDM ATERIA

EDITAL Nº 36/2018 DO CONCURSO PÚBLICO PARA
PROVIMENTO DE CARGOS DE JUIZ SUBSTITUTO DO
ESTADO DO PARANÁ - EDITAL Nº 1/2016.

A Comissão do Concurso para Provimento de Cargos de
Juiz Substituto torna público, nos termos do Edital nº 1/2016,
que:

1) a sessão pública de julgamento dos recursos interpostos contra as notas
obtidas na prova prática (sentença Cível e Criminal) será realizada no dia 4 de maio
de 2018, com início às 13 horas e 30 minutos (horário local), na Sala Des. Clotário
Portugal (Sala de Sessões do Plenário) do Prédio Anexo do Tribunal de Justiça do
Estado do Paraná - Praça Nossa Senhora da Salete, s/nº, 12º andar, Centro Cívico,
Curitiba/PR;
2) a reidentificação dos recursos e dos recorrentes será feita, posteriormente, após
encerramento da sessão de julgamento, pelo Centro Brasileiro de Pesquisa em
Avaliação e Seleção e de Promoção de Eventos (Cebraspe).

Tribunal de Justiça do Estado do Paraná, Secretaria do Concurso, Curitiba, 25
de abril de 2018.

Des. Vicente Del Prete Misurelli
Presidente da Comissão de Concurso, em exercício

- 204 -